
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ОЧАКОВО-МАТВЕЕВСКОЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

28 сентября 2022 года № 5-СД 

 

 

 

 

О прекращении полномочий  

главы администрации 

муниципального  

округа Очаково-Матвеевское 

 
  

 В соответствии с абзацем 2 части 2 статьи 37 Федерального закона от  

06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации",  пунктом 1 части 4 статьи 16 Закона 

города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве» и частью 2 статьи 16 Устава муниципального 

округа Очаково-Матвеевское Совет депутатов муниципального округа 

Очаково-Матвеевское решил: 

 1. Прекратить полномочия главы администрации муниципального округа 

Очаково-Матвеевское  Калинина Олега Владимировича в связи с истечением 

срока контракта. 

 2.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Очаково-Матвеевское Чернова К.В. 

 

 

Глава муниципального округа  

Очаково-Матвеевское            К.В.Чернов 


